
 

 

140/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 29.05.2018 

w sprawie krajowych kryteriów kwalifikacji do Igrzysk Olimpijskich 

Tokio 2020 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Podjął decyzję o nie zaostrzaniu międzynarodowych kryteriów kwalifikacji do 

Igrzysk Olimpijskich Tokio 2020. Krajowe kryteria pozostają tożsame z 

międzynarodowymi. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


